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Njoftim për media 

Ditën e martë, më datë 11.05.2015, ora 12.00 u zhvillua mbledhja e Këshillit të Autoritetit të 

Mediave Audiovizive, në prani të anëtarëve të mëposhtëm:  

Z. Gentian Sala  Kryetar  

Z. Gledis Gjipali  Anëtar  

Z. Piro Misha   Anëtar  

Z. Zylyftar Bregu  Anëtar 

 

Pas shqyrtimit të çështjeve të rendit të ditës u miratuan vendimet si më poshtë:  

1. Miratimin e Vendimit “Për ndryshimin e buxhetit të AMA-s të miratuar për vitin 2015”;  

2. Miratimin e disa ndryshimeve në Vendimin Nr. 3, datë 04. 02.2015 të AMA-s “Për 

miratimin e standardeve teknike të dekoderave për transmetime numerike tokësore”; 

3. Miratimin e sanksionit gjobë të vendosur ndaj shoqërisë “TV Klan” sh.a për Televizionin 

Kombëtar “TV Klan”;  

 

Përveç sa më sipër, u morën në shqyrtim sanksionet gjobë të vendosura ndaj subjekteve 

audiovizive dhe në përfundim u vendos:  

1. Miratimi sanksionit gjobë ndaj platformës numerike satelitore “ Tring TV”;  

2. Miratimi i sanksionit gjobë ndaj televizionit kabllor “TV Lissus”;  

3. Shqyrtimi i sanksionit gjobë ndaj televizionit kabllor “TV Hudenisht” në mbledhjen e 

ardhshme të AMA-s;  

4. Shfuqizimi i sanksionit gjobë ndaj subjektit kabllor “TV Fieri”;  

5. Shfuqizimi i sanksionit gjobë ndaj subjektit “TV Channel One”;  

6. Shfuqizimi i sanksionit gjobë ndaj televizionit kabllor “TV Xhaçi”;  

7. Miratimi i sanksionit gjobë ndaj televizionit kabllor “TV Xhaçi”. 
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